[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 21.12.2021 № 1085

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 21.12.2021 № 1085 «О внутриведомственном регламенте взаимодействия по реализации государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области» следующие изменения:
во внутриведомственном регламенте взаимодействия по реализации государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области», в том числе порядок, формы и сроки представления исполнителями мероприятий государственной программы, не являющимися главными распорядителями средств областного бюджета Новосибирской области, отчетности по финансированию мероприятий государственной программы:
1. В пункте 3:
1) слова «от 30.11.2021 № 1013» заменить словами «от 29.03.2023 № 371-НПА»;
2) после слов «Новосибирской области» дополнить словами «на очередной 2023 год».
2. В пункте 30 слова «на перечисление социальных выплат, пособий и компенсаций либо» заменить словами «на финансирование мероприятий государственной программы,».
3. В подпункте 1 пункта 34:
1) слова «ежеквартально нарастающим итогом за 3, 6, 9, 12» заменить словами «нарастающим итогом за 6,12»;
2)  слово «квартальный» заменить словом «полугодовой».
4. В пункте 36:
1) слова «ежеквартально, в рамках формирования квартального отчета» заменить словами «, в рамках формирования полугодового отчета»;
2) исключить слово «кварталом».
5. Приложения № 1, № 3 и № 4 к Регламенту изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

	Министр

	Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf